РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

     «26 »октября 2021г.  № 19

Об утверждении структуры
аппарата управления администрации
Муслюмовского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Муслюмовского сельского поселения:
Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения

Решает:

1. Утвердить структуру  администрации Муслюмовского сельского поселения в новой редакции (приложение).

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

1. Обнародовать (опубликовать) данное Решение путем размещения на официальном сайте поселения на информационных стендах.

1. Решение Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения от 24.12.2015 г. № 27 «Об утверждении структуры Администрации Муслюмовского сельского поселения» считать утратившим силу.

Председатель Совета депутатов                                                                 Муслюмовского сельского поселения                                      Л.А.Гумерова

Глава поселения:                                                                         А.З.Хафизов

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Муслюмовского сельского поселения
от 26 октября 2021 г №19

СТРУКТУРА
Администрации Муслюмовского сельского поселения

 (
Глава Муслюмовского сельского поселения
(Глава администрации сельского поселения)
Заместитель Главы Муслюмовского сельского поселения по работе с населением
Ведущий специалист
Заместитель Главы Муслюмовского сельского поселения по финансовым вопросам
Главный бухгалтер
Инспектор по  пожарной безопасности
Специалист по военно-учетной работе
Технический персонал                4 единицы
)